



Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uruchomiła Uniwersytet Otwarty, który jest formą kształcenia ustawicznego dla wszystkich osób zainteresowanych pogłębieniem swojej wiedzy i umiejętności. Na początek słuchacze uniwersytetu będą mieli do wyboru 50 zróżnicowanych kursów. Uniwersytet Otwarty SGGW to oferta edukacyjna skierowana do osób chcących poszerzyć swoją wiedzę na temat wybranego zagadnienia, zdobyć nowe doświadczenie, znaleźć wymarzony kierunek studiów, odkryć swoją pasję oraz efektywnie spędzić wolny czas.

W organizowanych przez Uniwersytet Otwarty kursach mogą uczestniczyć wszyscy, niezależnie od wieku czy posiadanego wykształcenia. Tematyka kursów obejmuje kilka obszarów zainteresowań: przyroda, żywność i żywienie, człowiek i technika, ekonomia i społeczeństwo. Są to 15-30 godzinne kursy prowadzone przez nauczycieli akademickich oraz doktorantów SGGW. Aby umożliwić wszystkim zainteresowanym udział w kursach, zajęcia będą prowadzone w dni powszednie oraz weekendy. Po ich zakończeniu uczestnicy otrzymają odpowiednie certyfikaty.

Przykładowe tematy zajęć: Mikroorganizmy w żywności, Sami wytwarzamy wędliny, Odkrywamy tajemnice tworzenia aromatów, Bezkrwawe łowy, czyli fotografia przyrodnicza dla nowicjuszy, Niezwykły świat roślin, Urządzanie ogrodu działkowego, Projektowanie i modernizowanie budynków do wymagań niskiego zużycia energii, Lobbying gospodarczy, Negocjacje, Rachunkowość finansowa dla początkujących.

Szczegółowy wykaz kursów można znaleźć na stronie internetowej www.uo.sggw.pl.

Pierwsze kursy 21-godzinne ruszają 19 maja br., a kursy 15-godzinne 5 czerwca br. Zapisy oraz szczegółowe informacje są dostępne także w Biurze Uniwersytetu Otwartego SGGW w

Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166 bud. 8, pok. 8A, e-mail: uobiuro@sggw.pl, tel. 22 593 10 65.

źródło: www.sggw.pl

Promowane



- [TRUDNE TEMATY - CZYLI O ETYCE W WETERYNARII](#)



- [Na praktyki do Afryki](#)



- [Projekt prof. Magdaleny Król z SGGW wśród 10 przykładowych grantów na 10-lecie ERC](#)



- [III Międzynarodowa Konferencja Naukowa Studentów Weterynarii](#)



- [Kursy języka angielskiego dla lekarzy weterynarii](#)